Lirefueniat. i. pdolū decipiēdo. circūue
nio nis. pe. cor. in pnti. Vindex. i. vindic-
cator ois ge. vel cōis vindex cis me. cor.

Capitulum quintū

Momentis. i. breuibz horis neu. gene-
ris hoc momentū tū qd est cito et in trāsitu
mouet Adiura me pdu. Sup secunda
epistola ad tessalonicēses Capitula i

culus et silua

nus 2c. Penas dabant et sus-
sinebunt Capitulum ij

Difessio a discedo edis. dif-

cessi. Dissentio a dissentio tio. sensū. Dis-
steriū iniquitatis. i. occultā iniquitatem.
De medio fiat. i. tollatur

Sup prima epistola ad thimo. Ca. i

culus aposto

lus iesu christi 2c. Benealo-
gus pe. pdu. i. lineis generatō

nis se. ge. a genesis qd est natura et logos
quod est fmo quasi fmo de generatione.
Interminatis. i. sine termino Finis. i. cō-
plemerū. patricidis pe. pdu. qui produnt
patriā vl qui occidit patrē sed matricidis
qui occidit matrē. s. Est patricida suum
qui macrat eede patrē. Est patricida su-
am qui violat patriā. commūis ge. et prie.
declinationis 2c. pdu. 2c sic a cedo dis cō-
posita. Plagarijs. i. illis qui qualitercum-
q; plagas aho inserūt. hie plagari? et pla-
giator? in eodē sensu dicitur venator homi-
nio vel seductor vel deceptor qui scz deci-
pit alienos suos vel filios vt distabat si-
ue vendat a plagio. i. obliq; plagi? gia giū
dicif obliqui? Perur? me. pdu. pūur? ra.
rū. Primum. i. potissime. Naufragauerunt
ponitur neutraliter si componit ē deponēs
naufrago gao vel naufragor aris. me. cor.
est penditari et naufragiū pati. Hmene?

penultima producta. Capitulum iij

Neophitū pe. cor. i. infide nouellū vl no-
uiciū a neos q est nouū et uitos quod est
fides Deditos me. cor. a dedo dis 2 dedoz
eris qd cōponit a do das. s. do et de mutat
coningantōnē. Capitulum quartum

Lauteriatā. i. corruptā et cauterio pec-
catorū adustā. adiec. est a cauteriū terij qd
signū est ferro cadentifaciū. Anilis lis. le.
me. pdu. i. inanis. Deuita me pdu. 2 sic vi-
to as cū suis ppositis. Lapi. quitiū

Anno. i. vetulas. se. ge. et qie declinatio
nis. Capitulum sextum

Secūdum pietatē. i. fm fidē 2 christiana
religionē. qz pius dr catholic? del cultoz.
Conflitatioes. i. pugnationes. a cōflicto
tas. Haud id enō. Inseruerūt. i. imiserūt
in sero ris. serui In accessibile. i. ad quē nō
potest accedi. a diec. est ter. decli. Sblime
me. pdu. Propapas me. pdu. i. nō sacras
procul phano. i. a templo

Sup scda epla ad Thimo. Lapi. i.

culus aposto

lus iesu christi 2c. Loyde et eū
ce acutic penul. Pbigel? me pō

Hemogenes pe. cor. Donasifori pe. cor.

Capitulum secundū

Lōmoueo ues. me. cor. 2 sic moueo ues
cū suis cōpositio Lancer? quidā morbz pel-
simuo hoc cancer ceris neu. ge. 2. Serpit
id est latē vadit et corpe vel vētre reptō po-
nitur hic p subintrare. serpo pis pfi Dime-
neus pe. pdu. Philet? me. pdu. Hequan-
do. i. ne aliqū me. cor i prosa. vel ne. idē. vt
vel si. Unnequādo. i. aliqū. i. si aliqū. Re-
sipiscant id est resiliant vel retrocedant re-
sipisco scis. a respicio sipis. me. cor. quod
est retrosapere desilire. Capitulum. iij

Immites media pdu. i. nō mites adiec-
tiū est ter. declinatio nis. Proterui. i. eru-
deles terribiles. Penetrant. i. subintrant
Asssecunis ab assequor querio. Permane
me. cor. 2 sic maneo nes cū suis cōpositis

Capitulum quartū

Coacruabunt. i. coadunabūt siue cō-
gregabunt prime cōiugatiōis. Prurientes
i. adustioz vl ardore carnis paciētes cogē-
tē ad scalpēdū. pruries ois ge. a prurio ris
qr. 2. qd ē molit effluere pruritiū bfe. 2 ue-
nit p fastidireh prurit? me. cor. qr. de. 2 h
prurigo inis me. pdu. ē ipse ardor ad scal-
pendum prouocans. prurico rici. dicitur

etiam ipsa scabies Deliboz. i. imoloz me. produ. qz paratus erat imolari dño i morte sua. Delibare fm glossa est degustare. fundere. imolare. Resolutionis. i. mortis per quam corpus ab anima resoluitur. In reliquo. i. de cetero vel in reliquum. i. in posterum me. cor. Titicum me. cor. Penulã media cor. i. vestem siue pallium cum sim bñis longis vl vestio erat consularis qua induebantur consules ingredienti curiã. hanc dicit quidã patri pauli a roma nis cõcessam et a Paulo conseruatam ad reimmortiam. et fm hoc appellabat se ci uem romanũ. Jeronimus. volumẽ hebreũ um replico quod paulus iuxta quosdam penulam vocat. s. Est haimo testis qfer tur penula vestis. Jeronimus fatur q sic liber intitulatur. se. ge. est. Troade media cor. ablatini casus si est tertie decli. geniti u casus si est prime declinationis. Erari us qui operatur de ere. Tropinum me. cor. Bilei me. pdu. Ebolus me. cor.

Super argumento ad Titum.

ommonefecit

penulti. produ. et sic seruat fa/ cio cis cuz suis compositis vbi seruat a in prosa solum. Anicopoli penul tima correpta.

Super epistola ad Titum.

Capitulum Primum

Anulus seru?

dei rã. Credita me. cor. i. cõ missa. Trete more latino. se. gene. creta crete Vanilo qui pe. cor. i. vana loquẽtes. adiectiuũ est.

Capitulum ij.

Criminãtico pe. pdu. i. accusãtes i de bitevel crimia iponẽtes In grauitate. i. in maturitate. Vereat. i. ticeat se. pũ. Ca. iij. Admone me. cor. fecã. pũ. Per lauacz. i. p bap̃tismũ me. cor. neu. ge. est. Arthemã me. produ. Appollo vltima acnta.